
Bu belge güvenli
Adres : Güvenevler  Mah. 1.Cad. Kapı No: 118/A Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  M.TATAR        
Telefon No :  0324 325 4325-26 Unvan :  Şef         

  E-Posta:  yenisehir33_arge@meb.gov.tr
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:  www.yenisehir33.meb.gov.tr            Faks: 0324 325 43 27       
 

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  45db-5ef9-3981-a2c1-114f  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

                                                                                                                         ACELE VE  GÜNLÜDÜR
Sayı  : E-84994148-604.01.01-101037727 25.04.2024
Konu  : Bir Şefkat Haresi Projesi   
                             

          DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : İl Milli Eğitim  Müdürlüğünün 24.04.2024 tarihli ve 100923537  sayılı yazısı.
        
                          İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Bir Şefkat Haresi Projesi kapsamında 
proje faaliyetlerine gönüllü destek verecek öğretmenlere ihtiyaç duyulduğu ilgi yazıda belirtilmiştir.

Bu kapsamda; "Şefkat Ekibi"nde gönüllü olarak yer almak isteyen öğretmenlerin 26 Nisan 2024 
Cuma mesai bitimine kadar https://www.surveymonkey.com/r/bir_sefkat_haresi  linkteki formu 
doldurmaları gerekmekte olup,  duyurunun ivedilikle  yapılması  hususunda; 

 Gereğini rica ederim.

  
                                                                                                      Mehmet Salih ÖZGÜN

                                   Müdür a.
                                                                                                                              Şube Müdürü

Eki:
- Yazı ve  Ekleri    (4 Sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine     



Bu belge güvenli
Adres : Proje Koordinasyon ve Öğrenme Merkezi Barbaros Mah. GMK 
Bulvarı No:479 Dükkan Merkez Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Zeliha ELDEM         
Telefon No : 0 (324) 329 14 77 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: arge33@meb.gov.tr  
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.mersin.meb.gov.tr            Faks:3243273518         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  72ba-e691-3054-8c63-cebd  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
 

                                                                                                        ACELE ve GÜNLÜDÜR
Sayı : E-34776202-604.01.01-100923537 24.04.2024
Konu : Bir Şefkat Haresi Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan Bir Şefkat Haresi Projesi kapsamında proje faaliyetlerine 
gönüllü destek verecek öğretmenlere ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu kapsamda; "Şefkat Ekibi"nde gönüllü olarak yer almak isteyen öğretmenlerin 26 Nisan 2024 
Cuma mesai bitimine kadar https://www.surveymonkey.com/r/bir_sefkat_haresi  linkteki formu 
doldurmaları gerekmektedir.

 Konunun ilçenize bağlı resmi ve özel okullarda görev yapan öğretmenlere ivedilikle 
duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

       Fazilet DURMUŞ
           Vali a.

    İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Bir Şefkat Haresi Projesi Yönergesi  (3 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



   
 
Projenin Amacı: Proje ile sürdürülebilir bir şefkat ekosistemi oluşturulması hedeflenmektedir. Bu 
kapsamda yapılacak çalışmalar ile farklı kurumların da sürece dahil olmasına öncülük ederek milli ve 
manevi değerlerimize alt yapı olacak bir şefkat iletişiminin geliştirilmesi için birlikte çalışılacaktır.  
 
Projenin Dayanağı:  
 
         Türkiye Yüzyılı temalarından Şefkat Yüzyılı teması der ki: “Dünyanın her neresinde olursa olsun, 
insanlık vicdanının sükût ettiği noktalarda, bizim sesimiz herkesten daha gür çıkmaktadır. Türkiye 
Yüzyılında, en önemli devlet yönetim geleneklerimizden Şefkati, dünyanın tüm mazlum coğrafyalarına 
ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu kadim devlet geleneğimiz, Türkiye’de yaşayan her canlı için yaşamsal bir 
güvencedir. Sosyal adaletten sağlığa, eğitimden çalışma hayatına şefkatin sıcaklığı, Türkiye Yüzyılının 
enerjisi olacaktır.”  
 
         Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, kadim bir devlet geleneğimiz olan Şefkatin Türkiye’de 
yaşayan tüm canlıları güvence altına almasını desteklemek adına projemizi oluşturduk. Attığımız her 
adımda, kültür coğrafyamızda ve medeniyet anlayışımızda bu denli önemli yeri olan Şefkati, eğitim 
anlayışımızın merkezine koyarak yol almayı, bu yolda öğrencilerimize empati, yardımlaşma, insan 
odaklı liderlik ve toplumsal duyarlılık değerlerini kazandırmayı ve bu sayede daha anlayışlı toplum bir 
toplum ile destekleyici ve şefkat dolu bir gelecek inşa etmeyi sağlayacağız. Biz, hare hare yayılan Bir 
Şefkat Hareketi başlatmak istiyoruz. 
 
Hedef Kitle: 
 
Proje; Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki tüm öğrencilere ve toplumun kırılgan grupları 
olan devlet koruması altındaki çocuklara, huzurevlerinde kalan yaşlı bireylere ve hastalıklarından ötürü 
okula gidemeyerek evde eğitim alan öğrencilere ulaşmayı hedeflemektedir. 



 
Projenin Hedefleri:  
 

 Şefkat öğret ler n n somutlaştırılarak öğrenc ler n davranışlarına ve toplumsal yaşama nüfus etmes n  
sağlayacak sürdürüleb l r yöntem ve yaklaşım çalışmaları gel şt rmek.  

 Şefkate en çok ht yaç duyan toplumun en kırılgan gruplarına temas edeb lmek.  
 Okullarda Şefkat Öğret ler n  somut yaşam prat kler ne dönüştürecek özgün program ve etk nl k 

tasarımları le şefkatl  let ş m n öğrenc ler, öğretmenler ve vel ler arasında yerleşmes n  sağlayab lmek.  
 İl genel nde farklı kurumları da kapsayarak b r ŞEFKAT hareket n n başlamasına öncülük etmek. 

 
Proje Kapsamında Gerçekleştirilebilecek Etkinlikler: 
 
Bu proje modüler bir yaklaşım ile ŞEFKAT ÖĞRETİLERİNİN sürdürülebilir ve kalıcı olarak, toplumun 
ve öğrencilerin benliğine yansımasını sağlayacak program yaklaşımı ve faaliyetler geliştirip uygulamak 
için tasarlanmıştır. Bu kapsamda ŞEFKAT öğretilerinin somut yaşama aktarılmasını sağlayacak 3 
modül tasarlanmıştır. Bu modüller, ŞEFKAT öğretilerini, sırasıyla toplumsal boyut, okul boyutu ve 
akademik boyut ile ele alacaktır. 
 

 
 

1. ÇEMBER – KIRILGAN GRUPLAR 

Hedef Kitle 1: Sevgi Evleri ve Sosyal Hizmetlerde 
kalan 7-12 yaş arası çocuklar, çocuk onkoloji, evde 
eğitim alan öğrenciler 

 Amaç: Toplumun kırılgan gruplarından biri olan 
ebeveynsiz çocukların en çok ihtiyaç duyduğu 
şefkat ile sürdürülebilir bir ekosistem ve planlı 
etkinlikler çerçevesinde duygusal ve sosyal 



gelişimine katkıda bulunmaktır. Sürdürülebilir bir ekosistem, uzun vadeli destek ve kaynak 
sağlamayı içerir. Planlı etkinlikler ise çocukların öğrenme ve keyif alarak gelişmelerini 
destekler.  

 
Hedef Kitle 2: Evde eğitim alan öğrenciler 

Amaç: Çocuk onkolojide tedavi gören çocuklar ya da belli hastalıklar sebebiyle evde eğitim almakta 
olan öğrencilerin en önemli problemleri; aileleri dışında sosyal hayata karışamayıp sosyal iletişim 
kuramıyor oluşlarıdır. Bu nedenle çocukların öncelikli ihtiyacı olan sosyal iletişim, moral destek ve 
motivasyonlarının desteklenmesidir. Temel amaç çocuklarımızın hayatın akışından kopmamalarıdır. Bu 
kapsamda çoğunlukla harekete gerek duyulmayan iletişime yönelik etkinlikler tasarlanacaktır.  

Hedef Kitle 3: Huzur evlerinde kalan yaşlılar 

Amaç: Huzur evlerinde kalan yaşlıların yalnızlık duygusundan kurtulmaları, mental sağlıklarını 
korumaları, yeni sosyal ağlar kurarak hayata bağlı kalmaları hedeflenmektedir. 

Hedef kitleye ulaşma yöntemi: Sahada, gönüllü öğretmenlerimizle ŞEFKAT EKİPLERİ oluşturulması 
planlanmaktadır. Şefkat ekiplerimiz, kırılgan gruplarımızla devamlılık arz eden çalışmalarda, bir arada 
olacaklardır. Çalışmalar, Sosyal Hizmetler uzmanları ile koordinasyon içerisinde planlanacaktır. 

Proje kapsamında yapılacak her etkinlikte, gönüllük ilkesi ile bağ kurmada istikrarlı bir duruş önem 
arz etmektedir. 

Bu kapsamda öğretmenlerimizden gönüllü olanların başvuruları ile ilimiz ŞEFKAT ekipleri 
oluşturulacaktır. ŞEFKAT EKİBİNDE öğretmenlerimizin desteği ile kırılgan gruplara hep birlikte güç 
katacağız.  

ŞEFKAT EKİPLERİ oluşturulmasının ardından koordinasyon ve bilgilendirme toplantıları yapılacaktır.  

ŞEFKAT EKİPLERİNE katılmak için linkte bulunan talep formunu doldurunuz 

https://www.surveymonkey.com/r/bir_sefkat_haresi 
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